پھر حضور نے چوٹیوں کا ایک ٹل دیکھا جسے ہم نے جلا دیا تھا۔ آپ نے فرمایا رب النار کے سوا کسی کو آگ کا عذاب دینے کا حق نہیں ہے۔

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب قتل الذر حدیث نمبر 4584)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عیدالسمیع خان

منگل 9 اکتوبر 2001ء، 21 رجب 1422 ہجری - 9 اثناء 1380 مش جلد 51-86 نمبر 230

التواصلانہ اجتماع

انصار اللہ پاکستان

✽ مجلس انصار اللہ پاکستان کے سالانہ اجتماع مورخہ 26-27-28 اکتوبر 2001ء کے لئے ابھی تک انتظامیہ کی طرف سے اجازت نہیں ملی۔ لہذا جملہ اراکین مجلس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ان تاریخوں میں اجتماع نہیں ہوگا۔